
GARGŽDŲ LOPŠELIO-DARŽELIO ,,SAULUTĖ“

DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS

DĖL MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO TURTO INVENTORIZACIJOS

KOMISIJOS SUDARYMO

2023 m. kovo 14 d. Nr. V-

Gargždai

Vadovaudamasi Klaipėdos rajono biudžetinių įstaigų nematerialiojo turto ūkinių operacijų

registravimo ir vertinimo tvarkos aprašu ir Klaipėdos rajono biudžetinių įstaigų ilgalaikio ir

materialiojo turto ūkinių operacijų registracijos ir vertinimo tvarkos aprašu, patvirtintais Klaipėdos

rajono švietimo centro direktoriaus 2022 m. gruodžio 29 d. įsakymu Nr. V-72 „Dėl Klaipėdos

rajono biudžetinių įstaigų apskaitos politikos tvirtinimo“:

1. S u d a r a u  šios sudėties materialiojo ir nematerialiojo turto inventorizacijos komisiją:

1.1. Kristina Narvilė, administratorė, komisijos pirmininkė;

1.2. Džiuljeta Šepikienė, mokytoja, dirbanti pagal ikimokyklinio ugdymo programą, narė;

1.3. Ligita Sandarienė, sekretorė, narė.

2. P a v e d u materialiojo ir nematerialiojo turto inventorizacijos komisijai maisto sandėlio

inventorizaciją atlikti kas ketvirtį.

3. P r i p a ž į s t u netekusiu galios Gargždų lopšelio-darželio „Saulutė“ direktoriaus 2022

m. spalio 14 d. įsakymą Nr. V-120 „Dėl materialiojo ir nematerialiojo turto inventorizacijos

komisijos sudarymo“.

Direktorė Lina Petrauskienė

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Gargždų lopšelis-darželis „Saulutė“

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl materialiojo ir nematerialiojo turto inventorizacijos

komisijos sudarymo

Dokumento registracijos data ir numeris 2023-03-14 Nr. V-44 (1.3 E)

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Lina Petrauskienė Direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-03-24 08:09

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2019-06-04 10:57 - 2024-06-02 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20230323.8

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2024-02-08)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2024-02-08 nuorašą suformavo Ligita Sandarienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -

Nuorašas tikras

 

2024-02-08




